
[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.44.2014 

 
 

Zarządzenie nr 44/2014 
z dnia 16 października 2014 r. 

 

w sprawie dokumentowania dorobku naukowego pracowników  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z roku 2012, 

poz. 572 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Opublikowany dorobek naukowy pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu jest dokumentowany w bazie pn. „PBN Polska Biblio-

grafia Naukowa” zwanej dalej bazą.  

2. Punktowany dorobek naukowy pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu stanowią typy publikacji określone w aktualnie obowiązu-

jących Rozporządzeniach Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

3. Bazy danych są jedynym źródłem wykorzystywanym do oceny opublikowanego dorobku 

naukowego (w tym m.in. do przyznawania nagród), nauczycieli akademickich zatrudnio-

nych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

w ramach wykonywania przez nich obowiązków wynikających ze stosunku pracy w Uczel-

ni. 

4. Obowiązek składania prac dotyczy wyłącznie prac afiliowanych przez Państwową Wyższą 

Szkołę Zawodową im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. Dorobek naukowy, wynikający 

z zatrudnienia w innych jednostkach naukowych może zostać umieszczony w bazie danych 

na prośbę pracownika. 

§ 2 

1. Zobowiązuje się autorów publikacji do zgłaszania na bieżąco informacji o dorobku do Działu 

Gromadzenia i Opracowywania Zbiorów Biblioteki Uczelnianej, celem ich zarejestrowania 

w bazie.  

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



2. Pracownicy mają obowiązek złożenia do wglądu redaktorowi bazy całości oryginału publi-

kacji lub jej kopii (łącznie ze stroną tytułową źródła, stronami zawierającymi dokładne dane 

bibliograficzne niezbędne do sporządzenia opisu, spisem treści, wstępem i bibliografią za-

łącznikową/literaturą przedmiotu/ wraz z prawidłowo wypełnionymi formularzami: 

1) dla prac autorskich – „Publikacje – Oświadczenie Autorskie” stanowiące załącznik nr 1 

do zarządzenia. 

2) dla prac wieloautorskich – „Publikacje – Oświadczenie Współautorskie” stanowiące za-

łącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wszystkie publikacje zgłaszane do bazy zawierają informację o afiliacji, czyli jednostce nau-

kowej - miejscu realizacji badań naukowych lub prac rozwojowych, których wyniki stanowią 

podstawę do opracowania publikacji. Źródłem informacji o afiliacji jest sama publikacja.  

4. W przypadku niepodania jednostki naukowej lub informacji o wielu jednostkach naukowych 

w publikacji, autor ma obowiązek wskazać wybraną, wyłącznie jedną jednostkę naukową, 

jako afiliację oraz złożyć pisemne Oświadczenie o afiliacji stanowiące załącznik nr 3 do za-

rządzenia. 

5. Wskazany w formularzu typ publikacji będzie weryfikowany przez pracownika Biblioteki 

PWSZ – specjalistę ds. informacji naukowej. W przypadku różnic w klasyfikacji publikacji, 

rozbieżności rozstrzygał będzie Prorektor ds. Nauki i Współpracy, zgodnie z dokumentem 

stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

6.  W przypadku prac, które ukazały się tylko w wersji elektronicznej należy wskazać adres in-

ternetowy i źródła, w których został opublikowany. 

 

§ 3 

1. Baza PBN oraz formularze dostępne są na stronie internetowej Biblioteki pod adresem:  

http://www.biblioteka.pwsz.com.pl/ w zakładce Publikacje pracowników PWSZ AS. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 


